

2024年7月使用食材原材料表示

1日		ビーフコロケ				2日		つくね			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
じゃがいも		えび	△	鶏肉	△	鶏肉		えび		鶏肉	●
牛肉		かに	△	バナナ	△	(つなぎ)		かに		バナナ	
たまねぎ		小麦	●	豚肉	△	でん粉		小麦	●	豚肉	△
乾燥マッシュポテト		そば		まつたけ		パン粉		そば		まつたけ	
砂糖		卵	△	もも	△	粉末状植物性たん白		卵	△	もも	△
大豆油		乳	△	やまいも		玉ねぎ		乳	△	やまいも	
しょうゆ		落花生		りんご	△	粒状大豆たん白		落花生		りんご	△
食塩		あわび		アーモンド		砂糖		あわび		アーモンド	
香辛料		イカ				発酵調味料		イカ			
(衣)		いくら				食塩		いくら			
パン粉		オレンジ	△			酵母エキス		オレンジ	△		
米粉		カシューナッツ				香辛料		カシューナッツ			
小麦粉		キウイ				水		キウイ			
水		牛肉	●					牛肉	△		
		くるみ						くるみ			
		ごま	△					ごま	△		
		鮭	△					鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン	△					ゼラチン	△		
		大豆	●					大豆	●		

2日		うめびしお				3日		サーモンフライ			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
梅ペースト		えび	△	鶏肉	△	さけ		えび	△	鶏肉	
りんご加工品		かに		バナナ		パン粉		かに		バナナ	
食物繊維(グァーガム分解物)		小麦	△	豚肉	△	小麦粉		小麦	●	豚肉	
砂糖		そば		まつたけ		水		そば		まつたけ	
鯉節エキス		卵		もも		食塩		卵	△	もも	
水		乳	△	やまいも		こしょう		乳	△	やまいも	
		落花生	△	りんご	●			落花生		りんご	
		あわび		ピーナッツ				あわび		アーモンド	
		イカ	△	アーモンド				イカ	△		
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ	△					くるみ			
		ごま	△					ごま	△		
		鮭						鮭	●		
		さば						さば	△		
		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	△					大豆	●		

2024年7月使用食材原材料表示

3日	ノンエッグタルタルソース (小袋)	4日	豆腐ハンバーグ																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>食用植物油脂</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>醸造酢</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖類 (水あめ、砂糖)</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>ビクルス</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>大豆粉</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>粉末状植物性たん白</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>●</td></tr> <tr><td>たまねぎ</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td>香辛料</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>レモン果汁</td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>赤ピーマン</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>こんにゃく精粉</td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>増粘多糖類</td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料抽出物</td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				食用植物油脂	えび	△	鶏肉	△	醸造酢	かに		バナナ		砂糖類 (水あめ、砂糖)	小麦	△	豚肉	△	ビクルス	そば		まつたけ		大豆粉	卵	△	もも		食塩	乳	△	やまいも		粉末状植物性たん白	落花生		りんご	●	たまねぎ	あわび		アーモンド		香辛料	イカ				酵母エキス	いくら				レモン果汁	オレンジ	△			赤ピーマン	カシューナッツ				こんにゃく精粉	キウイ				増粘多糖類	牛肉				香辛料抽出物	くるみ				水	ごま	△				鮭					さば					ゼラチン					大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>粒状植物性たん白</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>たまねぎ</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>鶏肉</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>豆腐</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>豚脂</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>つなぎ (でん粉)</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>つなぎ (粉末状植物たん白)</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>みりん</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>加工デンプン</td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>セルロース</td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>炭酸Ca</td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ピロリン酸鉄</td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>豆腐用凝固剤</td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				粒状植物性たん白	えび		鶏肉	●	たまねぎ	かに		バナナ		鶏肉	小麦	△	豚肉	●	豆腐	そば		まつたけ		豚脂	卵	△	もも		つなぎ (でん粉)	乳	△	やまいも		つなぎ (粉末状植物たん白)	落花生		りんご		砂糖	あわび		アーモンド		食塩	イカ				みりん	いくら				酵母エキス	オレンジ				香辛料	カシューナッツ				水	キウイ				加工デンプン	牛肉				セルロース	くるみ				炭酸Ca	ごま				ピロリン酸鉄	鮭				豆腐用凝固剤	さば					ゼラチン					大豆	●		
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
食用植物油脂	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																	
醸造酢	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
砂糖類 (水あめ、砂糖)	小麦	△	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																	
ビクルス	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
大豆粉	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																		
食塩	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																		
粉末状植物性たん白	落花生		りんご	●																																																																																																																																																																																																																	
たまねぎ	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																		
香辛料	イカ																																																																																																																																																																																																																				
酵母エキス	いくら																																																																																																																																																																																																																				
レモン果汁	オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																			
赤ピーマン	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
こんにゃく精粉	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
増粘多糖類	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
香辛料抽出物	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
水	ごま	△																																																																																																																																																																																																																			
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	●																																																																																																																																																																																																																			
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
粒状植物性たん白	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																	
たまねぎ	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
鶏肉	小麦	△	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																	
豆腐	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
豚脂	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																		
つなぎ (でん粉)	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																		
つなぎ (粉末状植物たん白)	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
砂糖	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																		
食塩	イカ																																																																																																																																																																																																																				
みりん	いくら																																																																																																																																																																																																																				
酵母エキス	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
香辛料	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
水	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
加工デンプン	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
セルロース	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
炭酸Ca	ごま																																																																																																																																																																																																																				
ピロリン酸鉄	鮭																																																																																																																																																																																																																				
豆腐用凝固剤	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	●																																																																																																																																																																																																																			
5日	(冷) オクラライス	5日	星形かまぼこ																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>オクラ</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				オクラ	えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>魚肉</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>うらごし南瓜</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>加工澱粉</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>馬鈴薯澱粉</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td>アーモンド</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				魚肉	えび		鶏肉		うらごし南瓜	かに		バナナ		加工澱粉	小麦	△	豚肉		馬鈴薯澱粉	そば		まつたけ		砂糖	卵		もも		発酵調味料	乳		やまいも		食塩	落花生		りんご			あわび		アーモンド			イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆	△		
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
オクラ	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																		
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆																																																																																																																																																																																																																				
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
魚肉	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
うらごし南瓜	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
加工澱粉	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																		
馬鈴薯澱粉	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
砂糖	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
発酵調味料	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
食塩	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび		アーモンド																																																																																																																																																																																																																		
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																			

2024年7月使用食材原材料表示

5日		おさかな麺					5日		ミニゼリー（ピーチ）				
原材料名		アレルゲン					原材料名		アレルゲン				
たら		えび	△	鶏肉			異性化液糖	えび	△	鶏肉	△		
発酵調味料		かに		バナナ			白桃ピューレ	かに	△	バナナ	△		
米		小麦	△	豚肉	△		白桃果肉	小麦		豚肉	△		
米麴		そば		まつたけ			ピーチ濃縮果汁	そば		まつたけ			
醸造用糖類		卵	△	もも			還元水あめ	卵	△	もも	●		
コーンスターチ		乳	△	やまいも			砂糖	乳	△	やまいも			
甘藷でん粉		落花生		りんご			ゲル化剤（増粘多糖類）	落花生		りんご	△		
醸造アルコール		あわび		アーモンド			カラギーナン	あわび		米	△		
木灰		イカ	△				ローカストビーンガム	イカ		アーモンド			
水		いくら					キサンタンガム	いくら					
水飴		オレンジ					塩化カリウム	オレンジ	△				
コーンスターチ		カシューナッツ					食品素材（ぶどう糖）	カシューナッツ					
甘藷でん粉		キウイ					酸味料（クエン酸、クエン酸Na）	キウイ					
砂糖		牛肉					香料（ピーチフレーバー）	牛肉	△				
食塩		くるみ					酸化防止剤（ビタミンC、酵素処理ルチン）	くるみ					
加工デンプン		ごま	△				消包剤（加工助剤）	ごま					
トレハロース		鮭					水	鮭					
水		さば	△					さば					
		ゼラチン						ゼラチン	△				
		大豆	△					大豆	△				
10日		ピザ春巻					11日		きす開き				
原材料名		アレルゲン					原材料名		アレルゲン				
(具)	(皮)	えび	△	鶏肉	△		キス	えび		鶏肉			
たまねぎ	小麦粉	かに		バナナ				かに		バナナ			
ビーマン	小麦	小麦	●	豚肉	●			小麦		豚肉			
ピザソース	米粉	そば		まつたけ				そば		まつたけ			
トマトピューレ	食塩	卵	△	もも				卵		もも			
食塩	水	乳	●	やまいも				乳		やまいも			
砂糖		落花生		りんご				落花生		りんご			
オリーブオイル		あわび		アーモンド				あわび		アーモンド			
香辛料		イカ	△					イカ					
ナチュラルチーズ		いくら						いくら					
エリンギ		オレンジ	△					オレンジ					
豚肉		カシューナッツ						カシューナッツ					
澱粉（馬鈴薯）		キウイ						キウイ					
馬鈴薯		牛肉						牛肉					
なたね油		くるみ						くるみ					
なたね		ごま	△					ごま					
小麦粉		鮭	△					鮭					
小麦		さば						さば					
食塩		ゼラチン						ゼラチン					
水		大豆	△					大豆					

2024年7月使用食材原材料表示

11日		青さ粉				12日		ミートボール			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
国内産アナアオサ		えび		鶏肉		鶏肉		えび	△	鶏肉	●
		かに		バナナ		たまねぎ		かに	△	バナナ	
		小麦		豚肉		でん粉		小麦	△	豚肉	●
		そば		まつたけ		豚肉		そば		まつたけ	
		卵		もも		還元水あめ		卵	△	もも	
		乳		やまいも		植物性たん白		乳	△	やまいも	
		落花生		りんご		チキンオイル		落花生		りんご	△
		あわび		アーモンド		揚げ油(大豆油)		あわび		アーモンド	
		イカ				食塩		イカ	△		
		いくら				香辛料		いくら			
		オレンジ				水		オレンジ			
		カシューナッツ				ドロマイト		カシューナッツ			
		キウイ				ピロリン酸鉄		キウイ			
		牛肉				焼成Ca		牛肉	△		
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま	△		
		鮭						鮭	△		
		さば						さば	△		
		ゼラチン						ゼラチン	△		
		大豆						大豆	●		
16日		肉野菜焼売									
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
野菜(とうもろこし)	皮(水あめ混合異性化液糖)	えび	△	鶏肉	●			えび		鶏肉	
野菜(にんじん)	炭酸Ca	かに	△	バナナ	△			かに		バナナ	
野菜(たまねぎ)	ピロリン酸鉄	小麦	●	豚肉	●			小麦		豚肉	
野菜(ほうれんそう)	乳化剤	そば		まつたけ				そば		まつたけ	
食肉(鶏肉(国産))	水	卵	△	もも				卵		もも	
食肉(豚肉)		乳	△	やまいも				乳		やまいも	
豚脂		落花生		りんご	△			落花生		りんご	
粒状植物性たん白		あわび		アーモンド				あわび		アーモンド	
つなぎ(でん粉加工食品)		イカ	△					イカ			
		いくら						いくら			
つなぎ(パン粉)		オレンジ						オレンジ			
砂糖		カシューナッツ						カシューナッツ			
しょうがペースト		キウイ						キウイ			
しょうゆ		牛肉	△					牛肉			
みりん		くるみ						くるみ			
食塩		ごま	△					ごま			
酵母エキス		鮭						鮭			
香辛料		さば	△					さば			
皮(小麦粉)		ゼラチン	△					ゼラチン			
皮(粉末状植物たん白)		大豆	●					大豆			